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LCW Krotoszyn jest członkiem Wielkopolskiej Sieci Wolontariatu 

 

„ To że możemy na drugim człowieku polegać jest dla nas źródłem pokoju i radości ”.   

Jan Paweł II 

 

Szanowni Państwo. 
 Nasze słowa oraz akcję kierujemy do wszystkich ludzi dobrej woli.  

 

 Światowy Dzień Hospicjów i Opieki Paliatywnej jest obchodzony corocznie w drugą sobotę 

października, w ramach akcji „Hospicjum to też życie”. Występy orkiestr, chórów, zespołów, piosenkarzy są 

rozłożone w czasie i organizowane w przeciągu całego roku. 

 

 Organizowany przez Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu Ziemi Krotoszyńskiej i Krotoszyński 

Ośrodek Kultury, przy wsparciu Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Krotoszynie, koncert 

charytatywny wpisuje się w cykl koncertów organizowanych przez różnorodne organizacje na terenie 

Polski. 

 

 Krotoszyński koncert, który odbędzie się w dniu 28 kwietnia  2019 roku o godz. 16:15 w sali 

kameralnej KOK na ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 18 w Krotoszynie (Druga Niedziela Wielkanocna, 

Niedziela Miłosierdzia Bożego) jest kontynuacją koncertów, które od kilku lat organizuje Stowarzyszenie 

Centrum Wolontariatu Ziemi Krotoszyńskiej w Krotoszynie pod hasłem „Gramy dla Hospicjum”. 

 

 Celem koncertu jest zbiórka publiczna na zakup elektrycznego podnośnika dla chorych Maxi Move 

Combi z wagą. Został on zaprojektowany jako kompletny system o elastyczności oferującej rozwiązania 

dopasowane do konkretnego pacjenta w dowolnym środowisku opieki. Podnośnik zapewnia komfort i 

bezpieczeństwo pacjentowi oraz personelowi. Urządzenie wspiera proces: 

• rehabilitacji (siadanie, pionizacja) 

• pielęgnacji (zmiana pozycji, toaleta, kąpiel, prysznic – zapobieganie odleżynom) 

• leczenia (diety – waga – najwyższa III klasa dokładności). 

Cel można wspierać poprzez datek pieniężny do puszek przed koncertem lub na konto 

Nr 88 8410 0003 0001 4788 2000 0001 z dopiskiem „Hospicjum 2019” 

od 15 kwietnia 2019 do 15 czerwca 2019. 

 

Z wolontariackim pozdrowieniem 

Zarząd CWZK 


